
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:24:38 +02'00'
5LaGJIROKASTER2023042814243054014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:26:31 +02'00'
5ByGJIROKASTER2023042814262494014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:06:40 +02'00'
5WaGJIROKASTER2023042814063365014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:08:49 +02'00'
5ZEGJIROKASTER2023042814084159014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:15:42 +02'00'
5nyGJIROKASTER2023042814153496014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:21:24 +02'00'
5kAGJIROKASTER2023042814211689014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/04/28 13:55:00 +02'00'
5BAGJIROKASTER2023042813545300014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/04/28 14:00:06 +02'00'
5GoGJIROKASTER2023042814000002014


